
 

Rapport Åpenhetsloven, for perioden 01.07.2023-30.06.2024 

 

Kort om vår virksomhet: 

Wannebo International er et norsk selskap, med hovedkontor i Kristiansand i Agder. Wannebo 
International eies av Lerøy Seafood Hirtshals A/S i Danmark.  Vi er importør og eksportør av 
sjømat med mer enn 25 års erfaring innen ferske og frosne produkter. Vi leverer oppdrettslaks og 
ørret, skalldyr fra canada m.m. som er produsert på en ansvarlig måte.  

 

Våre verdier: 

Wannebo International AS vil holde en høy etisk standard i vår forretningsdrift. Etisk handel er 
viktig for å sikre bærekraftig utvikling slik at fremtidige generasjoner får mulighet til å dekke sine 
behov. Uverdige arbeidsforhold, miljøødeleggelser og barnearbeid motvirker bærekraftig 
utvikling og Wannebo International AS tar derfor avstand fra dette. 

Wannebo International AS skal ivareta menneskerettigheter og arbeidstakeres rettigheter i egen 
virksomhet og i leverandørkjeden. Videre vil vi ta samfunnsansvar i vid forstand, gjennom å 
motarbeide ulovlig og uetisk adferd som for eksempel korrupsjon og dyreplageri. 

 

Våre aktsomhetsvurderinger: 

Åpenhetsloven har ikke medført noen endring i våre rutiner for kontroll av leverandører, annet 
enn at vi nå publiserer en rapport om tiltakene og funnene vi gjør. 

Som ledd i våre sertifiseringer og i tråd med våre verdier, kontrollerer vi at våre leverandører 
etterlever menneskerettighetene og med følgende rutiner: 

- Alle leverandører må bekrefte at de etterlever FNs deklarasjon om menneskerettigheter 
og FNs ILO konvensjoner. 

- Vi kontrollerer at våre oppdrettsleverandører har gyldig sertifikat for 
tredjepartssertifiseringer der det er relevant. 

- Våre leverandører må dokumentere kvalitetsrutiner, sine underleverandører og 
vesentlige komponenter. De må også svare ut hvilke opphavsland disse har for at vi skal 
kunne gjøre en aktsomhetsvurdering av deres leverandørkjede og produksjonslinje.  

 

Dersom vi oppdager vesentlige avvik i forhold til dette eller vi på annen måte blir kjent med 
adferd som er i strid med våre verdier eller krav, skal det forsøkes å oppnå forbedringer. Dersom 
dette ikke lykkes, skal handelsrelasjonen avsluttes. 

Funnene etter årets evaluering viser at våre leverandører av laks og ørret primært benytter 
norske underleverandører. Vår leverandør av skalldyr fra Canada benytter primært kanadiske 
underleverandører. Dette inkluderer også deres vesentligste komponenter som fòr, tau, nøter, 
merder og elektronikk. Der leverandørene har oppgitt opprinnelsesland utenfor Norge hvor 
menneskerettighetsbrudd kan forekomme, har leverandørene i Norge vist til sine egne 



aktsomhetsvurderinger. Disse har vi bedt om å få tilsendt for å foreta en vurdering hvordan 
oppfølging og tiltak er videre nedover i vår leverandørkjede. Samtlige av våre leverandører har vist 
til at de har system for kartlegging og oppfølging av risiko. For Wannebo International vil en viktig 
del av det videre arbeidet være å kontrollere at tiltak iverksettes av våre leverandører, og hvilken 
effekt iverksatte tiltak har. 

Vi foretar en løpende evaluering av vår leverandørkjede gjennom hyppig kontakt med våre 
nærmeste leverandører. 

I aktsomhetsvurderingen som er utført er det ikke oppdaget faktiske negative konsekvenser eller 
vesentlig risiko for negative konsekvenser. 

Basert på vårt arbeid vil særlig følgende områder følges tettere opp fremover: 

- Transport 

 

 Egen virksomhet: 

Wannebo International har en liten organisasjon med kun to ansatte, og det er kort 
kommunikasjonsvei og god dialog mellom ansatte og ledelse. Alle våre ansatte har oppdaterte 
arbeidskontrakter. 

Vi sørger for at våre ansatte har tilfredsstillende arbeidsforhold og tilbyr tilpassede 
arbeidsverktøy.  

Våre ansatte skal tilbys kursing for å kunne utvikle egen kompetanse hvis ønskelig. Våre ansatte 
er en avgjørende faktor for at Wannebo International skal lykkes med sin virksomhet. 

 

Kristiansand, den 28.06.2024 

 

 

Morten Nielsen 

Styreleder 
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